日行連発第１１９３号

令和５年１２月２７日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

ＰＣＢに汚染された絶縁油を含む電気機器等の所有・保管に係る調査の

実施状況等に関する調査について（周知協力依頼）

 日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件につきまして、今般、環境省から別紙の文書にて調査の実施状況に関する調

査協力依頼がございました。本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、

各単位会におかれましても、所属会員へご周知いただきますようお願いいたします。

 また、一事業者として、各単位会の調査の実施状況についても、次の回答ＵＲＬから

ご回答いただきますようお願いいたします。

（回答 URL）

 https://sanpainet.webcas.net/form/pub/pcbsurvey/wmf_pcbsurvey

※詳細は添付資料をご確認ください。

（回答期限）

 令和６年１月２６日（金）

【添付資料】

別 紙 ＰＣＢに汚染された絶縁油を含む電気機器等の所有・保管に係る調査の実施状

況等に関する調査への回答について（依頼）

別添１ 調査概要

別添２ 調査に関する質問と回答（事業者向け）

以 上

https://sanpainet.webcas.net/form/pub/pcbsurvey/wmf_pcbsurvey